
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

34105

57600178
57600171

49708
49701

violett
weiß

29 ml
  

 

57600182
57600183

49712
49713

schwarz
silber

29 ml
  

57600175
57600174

49705
49704

rosa
rot

29 ml
  

 

57600179
57600173

49709
49703

hellgrün
orange

29 ml
  

57600180
57600189

49710
49731

grün
grün metallic

29 ml
  

 

57600172
57600184

49702
49714

gelb
gold

29 ml
  

57600177
57600181

49707
49711

blau
braun

29 ml
  

KerzenPen Hobby Line "PicTixx"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeInhaltProdukt

Farbübersicht

 Anwendungsbeispiele   KerzenPen Hobby Line "PicTixx"

KerzenPen  Hobby  Line  "PicTixx"
• Liner in handlicher Stiftform mit feiner Malspitze
• Farbe auf Basis von Flüssigwachs

Anwendungsbeispiele:
- Beschriften, Verzieren und Bemalen von Kerzen
- Gestalten von Kommunions-, Tauf- oder Hochzeitskerzen

Für wen geeignet:
- Kindergärten
- Schulen
- Hobbybastler


