

**PicTixx** 

## KerzenPen Hobby Line "PicTixx" • Liner in handlicher Stiftform mit feiner Malspitze • Farbe auf Basis von Flüssigwachs

- Anwendungsbeispiele:
   Beschriften, Verzieren und Bemalen von Kerzen
- Gestalten von Kommunions-, Tauf- oder Hochzeitskerzen

## Für wen geeignet:

- Kindergärten- Schulen
- Hobbybastler



KerzenPen Hobby Line "PicTixx"



Anwendungsbeispiele



_			
Fai	rbub	ersic	h'

Produkt	Inhalt	Farbe	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer	
KerzenPen Hobby Line "PicTixx"	29 ml	blau braun	49707 49711	57600177 57600181	
	29 ml	gelb gold	49702 49714	57600172 57600184	
	29 ml	grün grün metallic	49710 49731	57600180 57600189	
	29 ml	hellgrün orange	49709 49703	57600179 57600173	
	29 ml	rosa rot	49705 49704	57600175 57600174	
	29 ml	schwarz silber	49712 49713	57600182 57600183	
	29 ml	violett weiß	49708 49701	57600178 57600171	